CODIGO SGC

NI-020300-01

NI-020300-02

NI-020300-04

CODIGO SGC

NI-020300-06

NI-020300-07

NI-020300-08

NI-020300-10

NI-020300-11

NI-020300-12

NI-020300-13

NI-020300-14

NI-020300-15

NI-020300-16

NI-020300-17

DOCUMENTOS RECTORES

LEY ORGANICA DE LA UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE AGUASCALIENTES.
ESTATUTO DE LA LEY ORGANICA.

Ideario

Modelo Educativo Institucional

REGLAMENTOS DE APLICACION GENERAL

Reglamento del Patronato

Reglamento Interior del H. Consejo Universitario

Reglamento de la Defensoria de los Derechos
Universitarios

Reglamento de Control Patrimonial

Reglamento de la Comisién de Honor y Justicia

Reglamento General de Servicios Universitarios

Reglamento de Difusion y Vinculacion

Reglamento de Reconocimiento de Validez Oficial
de Estudios

Reglamento del Personal Académico

Reglamento del Fondo de Crédito Educativo

Reglamento para la Operacién del Programa de
Estimulos al Desempefio del Personal Docente

FECHA DE
APROBACION
Y/O

FECHA DE
ULTIMA
PUBLICACION

PUBLICACION Y/O REFORMA

24/02/1974

14/03/2015

15/03/2007

FECHA DE
APROBACION
Y/O

11/09/2015

07/10/2016

29/05/2015

FECHA DE
ULTIMA
PUBLICACION

PUBLICACION Y/O REFORMA

24/11/1994

18/06/1998

30/11/1998

16/11/1998

09/09/1998

18/04/2002

27/03/2003

27/03/2003

19/04/2001

15/06/1987

15/06/2015

31/03/2010

14/08/2015

Sin modificacion

31/05/2017

15/12/2003

05/09/2011

05/09/2011

07/10/2016

13/08/2015

05/09/2011

15/06/2016

VINCULO AL
DOCUMENTO

Ver documento

Ver documento

Ver documento

VINCULO AL
DOCUMENTO

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento


https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=E8AD84D78B3380B560DAF5D8D4702168
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=AF6C3123A01BDC4F25F25702AC84BDF5
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=26CC1A28738D532BC6DA59200D05E6E8
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=AD0CF23A59345E8E8867BD763FBE9CD7
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=0ADC3E3611A598C23ADD7CA4A0BC4C11
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=F14C0DE064982AE2321E2939A9A6765F
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=F891C796C925B17B86D94CD4DAAD956A
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=68CEECE9FD18C421FD4A3869D5C62DAF
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=8318C8461B4F6732FA221C8D2E7E4EEE
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=4407A557B500DE56CDFBB4061EEB07B2
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=AFAD293D7982928263902BCA3E687002
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=CB33A27956D7833463BF253DE3F40287
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=ABD38A7D2487A5075B8ACD274A2CCACA
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=FC0AB675CAF458E3CE4079133FCB060B

NI-020300-18

NI-020300-19

NI-020300-20

NI-020300-21

NI-020300-22

NI-020300-23

NI-020300-44

NI-020300-45

CODIGO SGC

NI-020300-24

NI-020300-25

NI-020300-26

NI-020300-27

NI-020300-28

NI-020300-29

NI-020300-30

Reglamento General de Procesos Electorales

Reglamento General de Docencia

Reglamento de Practicas Profesionales

Reglamento de Investigacion

Reglamento del Afio Sabatico del Personal Docente
Reglamento Interno de la Estacion Biolégica Agua
Zarca

Reglamento para la Operacién del Programa de
Estimulos al Desempefio del Personal Técnico

Académico

Reglamento General de Becas de Bachillerato y
Pregrado

REGLAMENTOS DE LOS CENTROS
ACADEMICOS

Reglamento Interno del Centro de Ciencias Basicas

Reglamento Interno del Centro de Ciencias
Biomédicas

Reglamento Interno del Centro de Ciencias
Agropecuarias

Reglamento Interno del Centro de Ciencias
Econdmicas y Administrativas

Reglamento Interno del Centro de Ciencias del
Disefio y de la Construccion

Reglamento Interno del Centro de Educacion Media

Reglamento Interno del Centro de Ciencias Sociales
y Humanidades

22/03/2004

19/06/2001

16/10/2006

15/12/2006

15/12/2006

15/12/2006

29/01/2010

31/07/2015

FECHA DE
APROBACION
Y/O
PUBLICACION

11/08/2003

12/02/2004

13/02/2004

10/12/2004

05/05/2006

31/07/2006

27/08/2007

13/08/2015

07/10/2016

05/09/2011

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

05/09/2011

Sin modificacion

FECHA DE

ULTIMA

PUBLICACION
Y/O REFORMA

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

12/08/2015

Sin modificacion

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

VINCULO AL
DOCUMENTO

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento


https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=41849B03BAE9ED3313CE628352780256
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=B5C9E0230ACC214B70FFFD7E792B0177
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=2EA6096A42AC04D493A7A9D166FB5264
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=2A8D2DE68B720269DEC92B45EEB971FC
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=F9BA89DC4551CC86A22BD307FAF15B8D
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=2C147F7563BECD8B43353D436DB46F41
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=BF6D3E9EC8FB8CFF4B29E1245578D7B0
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=F7530E9621E660A9B998A61DE355F014
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=BEB3422D2E3786A6FCBB03DAD7FA677F
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=E3E4E2CBCA064BE3D10AD9D50376D235
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=3494D6A4480F909B3BBF405720397D6B
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=2454460C89BA7357DFEDBD639098A61E
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=4CB9193C573950FEEC5B21AEDD0D3399
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=225C01B5F574A772B7B2A51717B81587
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=468B86E27D63050A243B8CBA370ADD30

CODIGO SGC

NI-020300-41

NI-020300-42

CODIGO SGC

NI-020300-31

NI-020300-32

NI-020300-33

NI-020300-34

NI-020300-35

NI-020300-36

NI-020300-37

NI-020300-39

NI-020300-38

NI-020300-40

NI-020300-43

CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO

Contrato Colectivo de Trabajo UAA-ACIUAA

Contrato Colectivo de Trabajo UAA-STUAA

REGLAMENTOS INTERNOS EN MATERIA
LABORAL

Reglamento Interior de Trabajo del Personal
Administrativo Sindicalizado

Reglamento Interior de la Comisién Mixta de
Capacitacion y Adiestramiento del Personal
Administrativo

Reglamento de Seguridad, Higiene y Medio
Ambiente de Trabajo

Reglamento de Admision y Promocién del Personal
Administrativo Sindicalizado

Reglamento de la Comision Mixta de Conciliacion y
Resolucién UAA-STUAA

Reglamento de la Comisién Tripartita de Precios de
los Productos de la Posta Zootécnica

Reglamento Interior de la Comisiéon Mixta de
Conciliacion y Resolucién UAA-ACIUAA

Reglamento General de Operacion del Fideicomiso de
Apoyo al Fondo de Pensiones y Jubilaciones del Personal
Académico y Administrativo

Reglamento Especifico de Operacion del Fondo de
Pensiones y Jubilaciones del Personal Académico

Reglamento Especifico de Operacion del Fondo de
Pensiones y Jubilaciones del Personal Administrativo

Reglamento de Valuacion, Capacidad y
Responsabilidad de la UAA

FECHA DE
APROBACION
Y/O
PUBLICACION

15/02/2016

01/02/2016

FECHA DE
APROBACION
Y/O
PUBLICACION

03/08/2006

01/08/1999

18/08/2006

07/04/2004

20/09/2002

11/04/2006

11/04/2006

07/04/2004

07/04/2004

07/04/2004

Nov./1992

FECHA DE
ULTIMA
PUBLICACION
Y/O REFORMA

08/04/2016

01/07/2016

FECHA DE
ULTIMA
PUBLICACION
Y/O REFORMA

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacion

Sin modificacién

Sin modificacion

Sin modificacion

VINCULO AL
DOCUMENTO

Ver documento

Ver documento

VINCULO AL
DOCUMENTO

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento

Ver documento


https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=66915B19A58FFB42851F1C55BBA3BB30
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=8CC2715862D92E1BC379445DBA52800B
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=BD89767357D5E16864A44A976475D28B
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=A2F4FFB7E402261F6AA9E51A44283440
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=829EB0C5409E4C9A7A40ECA3D5BF64DD
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=B2DC597F0FABF939905E9062CCBC4640
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=B4ADB5941B5597C7577B133A406C49D1
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=6C04F0B4E97C73E881D0F854EB6D74D0
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=367419DA562E37B54FEDC723D4332305
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=5A4A0E0800ACFD88FD0B6437F8A8AD21
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=A5F84ED3B8E791AEE7630C527FA7F1FF
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=18E54998DBFECE6894FD68A4E1D1F399
https://docsgc.uaa.mx/descarga/index.php?archivo=A5C59D9C5C6717A6A2067C274212DD66

